



Heddlu Police

DYFED-POWYS

FOI Reference: 511/2020

Request:

1. In the 2019-20 financial year please state (i) how many of your police officers (not civilian staff, specials or PCSOs) were the subject of a disciplinary sanctions of ANY description because they were found to have had sex while on duty, and (ii) how many of these officers were dismissed from the force?
2. Of these officers please provide a breakdown between (i) male officers and (ii) female officers?
3. Of these officers please provide a breakdown between (i) those having sex with a fellow officer, (ii) those having sex with a member of the public, and (iii) those having sex with a fellow officer and a member of the public (although obviously not necessarily at the same time)?

NOTE: This question relates to disciplinary hearings that concluded and were recorded in the 2019-20 financial year regardless of when the actual incident took place or when the allegation was first investigated.

Response 1:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

	2019/2020
Total number of police officers subject of disciplinary sanctions relevant to the request	1
Total number of police officers dismissed relevant to the request	1

Response 2:

I can confirm that Dyfed-Powys Police does hold the information requested, as outlined below.

	Male	Female
Total number of police officers recorded	1	0

Response 3:

I can confirm that there is no information held by Dyfed-Powys Police due to the fact that none of the options listed within question 3 of the request (i, ii & iii) apply to the disciplinary relevant to question 1 of the request.

OFFICAL

It should be noted that as a result of the systems adopted by Dyfed-Powys Police in relation to the recording of such information that the information released may or may not be accurate.